ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона .N2 611903-7 «0 внесении
изменения в статью 14.28 Кодекса Российской Федера­
ции об административных право нарушениях» (об усиле­
нии ответственности за непредставление застройщиком

необходимых сведений)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона .N2 611903-7 «0 внесении
изменения в статью 14.28 Кодекса Российской Федерации об административ­
ных право наруШениях» (об усилении ответственности за непредставление
застройщиком необходимых сведений) .

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

14 февраля 20 19 года
.N2 2744-V ГС